
 

Паспорт патриота Амурского муниципального района Хабаровского края 
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mailto:vyacheslavlukashov@mail.ru
mailto:vyacheslavlukashov@mail.ru
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mailto:drozdova.valya2015@yandex.ru
mailto:drozdova.valya2015@yandex.ru
mailto:drozdova.valya2015@yandex.ru
http://anutochka_levchenko@mail.ru/
http://anutochka_levchenko@mail.ru/
http://anutochka_levchenko@mail.ru/
http://anutochka_levchenko@mail.ru/
http://anutochka_levchenko@mail.ru/
http://anutochka_levchenko@mail.ru/
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https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/gorodskoy-ceremonialnyy-otryad-vityaz-0
http://Sukhanov-1961@bk.ru/
http://Sukhanov-1961@bk.ru/
http://Sukhanov-1961@bk.ru/
http://Sukhanov-1961@bk.ru/
http://Sukhanov-1961@bk.ru/
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https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
https://school3amursk.ru/shkolnaya-deyatelnost/shkolnyy-poiskovyy-klub-isk
http://Katena2070@mail.ru/
http://Katena2070@mail.ru/
http://Katena2070@mail.ru/
http://Katena2070@mail.ru/
mailto:laika-07@mail.ru
mailto:laika-07@mail.ru
mailto:laika-07@mail.ru
mailto:laika-07@mail.ru
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http://serpetkin@yandex.ru/
http://serpetkin@yandex.ru/
http://serpetkin@yandex.ru/
http://serpetkin@yandex.ru/
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микрорайон, 

д. 27 

Положение - 24 14 10 0 0 24 0 0 0 0 23 --- Ши

шк

ина 

Нат

аль

я 

Ана

тол

ьев

на 

12

.1

2.

19

69 

+

7 

( 

90

9 

) 

86

19

36

5 

natali

a36.6

9@m

ail.ru 

mailto:olgapopkowa@mail.ru
mailto:olgapopkowa@mail.ru
mailto:olgapopkowa@mail.ru
mailto:olgapopkowa@mail.ru
mailto:olgapopkowa@mail.ru
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1

5 

КК 9А 

0
1

.0
9
.2

0
2

0
 

МБОУ СОШ 

№ 3  

пос. Эльбан;  

пос. Эльбан, 1 

микрорайон, 

д. 27 

Положение - 19 15 4 0 0 18 1 0 0 0 18 --- Шо

лох

ова 

Ир

ина 

Але

кса

ндр

овн

а  

04

.0

8.

19

84 

+

7 

( 

90

9 

) 

86

57

23

8 

sholo

hova-

irina

@bk.

ru 

1

6 

ЦО Церемони

альный 

отряд 

«Паллада» 

0
2

.0
9
.2

0
1

0
 

МБОУ СОШ 

№ 3  

пос. Эльбан; 

пос. Эльбан, 1 

микрорайон, 

д. 27 

Положение - 10 0 10 0 6 3 1 0 0 1 1 --- Гал

юк 

Ан

на 

Вла

дим

иро

вна 

05

.0

9.

19

84 

+

7 

99

9 

79

3-

60

-

31 

 

annag

aluk1

@gm

ail.co

m 

1

7 

 

ВП

О 

Военно-

патриотич

еское 

объединен

ие 

«Альфа» 

0
1

.0
9
.2

0
1

4
 

МБОУ СОШ 

№ 3  

пос. Эльбан; 

пос. Эльбан, 1 

микрорайон, 

д. 27 

Протокол 

педсовета 

- 16 9 7 0 0 16 0 0 0 1 16 --- Гав

рил

енк

о 

Рус

лан 

Вла

дим

иро

вич 

24

.0

3.

19

88

, 

+

7 

91

4 

18

6-

67

-

77 

 

voevo

da.88

@mai

l.ru 

1

8 

ЦО 

 

 

 

«Гранит» 

0
9

.1
1
.2

0
1

1
 

МБОУ СОШ 

пос. 

Известковый 

682652, Хабар

овский 

край, Амурск

ий район, 

поселок 

Известковый, 

Центральная 

ул., д. 14а 

Положение _ 

 

 

16 10 6 0 2 14 0 0 0 0 16 _ Зем

цов

а 

Еле

на 

Ром

ано

вна 

01

.0

4.

20

03 

89

24

11

98

99

2 

zemci

xa@

mail.r

u 
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1

9 

КК 8 класс 

2
6

.0
9
.2

0
2

2
 

МБОУ СОШ 

пос. 

Известковый 

682652, Хабар

овский 

край, Амурск

ий район, 

поселок 

Известковый, 

Центральная 

ул., д. 14а 

Положение МЧС 11 9 2 0 0 11 0 0 0 0 11 _ Саз

оно

ва 

Дар

ья 

Сер

гее

вна 

28

.0

2.

10

87 

89

63

82

73

09

3 

Cazo

nowa

87@

mail.r

u 

2

0 

ЦО 

 

 

 

«Легион» 

1
1

.1
1
.2

0
1

1
 

Школа МБОУ 

СОШ с. 

Вознесенское, 

682650, 

Хабаровский 

край, 

Амурский 

район, с. 

Вознесенское 

ул. 35 лет 

Победы, д.17 

8(42142) 46-2-

63 

Положение - 12 0 12 0 0 11 0 0 0 1 0 http

s://s

cho

olv

ozn

ese

n.uc

oz.r

u/in

dex/

co_

quo

t_le

gio

n_q

uot/

0-

48 

Сла

сти

на 

Юл

ия 

Вик

тор

овн

а 

09

.1

2.

19

83 

79

14

18

48

18

2 

shkol

avozn

esens

koe@

mail.r

u 

2

1 

ЦО «Рубеж» 

2
0

1
4
 

МБОУ ООШ 

с. Омми 

682651, 

Хабаровский 

край, 

Амурский 

район, с. 

Омми, ул. 

Центральная, 

д. 21 

Устав _ 7 2 5 0 6 1 0 0 0 1 6 http

s://v

k.co

m/c

lub

224

417

410 

Гае

р 

Еле

на 

Сер

гее

вна 

13

.0

4.

19

77 

89

24

31

63

48

0 

len.ga

er201

0@ya

ndex.

ru 

 

https://vk.com/club224417410
https://vk.com/club224417410
https://vk.com/club224417410
https://vk.com/club224417410
https://vk.com/club224417410
https://vk.com/club224417410
https://vk.com/club224417410
https://vk.com/club224417410
mailto:len.gaer2010@yandex.ru
mailto:len.gaer2010@yandex.ru
mailto:len.gaer2010@yandex.ru
mailto:len.gaer2010@yandex.ru
mailto:len.gaer2010@yandex.ru
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2

2 

ЦО 

 

 

 

«Наследие

» 

2
0

1
3
 

МБОУ СОШ 

пос. Санболи, 

682625, ул. 

Школьная ,2 

Положение - 

 

14 6 8 0 0 14 0 0 0 0 0 htt

ps:/

/vk.

co

m/

wal

l-

216

941

516

_15

4 

 

Пет

ров

а 

Све

тла

на 

Вал

ерь

евн

а 

04

.0

8.

19

69 

89

14

-

21

8-

13

-

84 

prize

dent1

969@

mail.r

u 

2

3 

ВП

О 

 

 

 

«ЮНАРМИЯ

» 

2
7

.0
4
.2

0
1

8
 

МБОУ СОШ, 

682612 

Хабаровский 

край 

Амурский 

район, пос. 

Тейсин, ул. 

Карбышева, 5 

Положение 

о военно-

патриотиче

ского 

объединени

я 

«ЮНАРМИ

Я» 

Приказ № 

87-Д от 

27.04.2018 

г. 

Сухоп

утное 
11 5 6 0 3 5 2 1 0 1 10 

http

s://v

k.co

m/c

lub

216

681

930 

Аф

онч

енк

о 

Але

кса

ндр 

Але

кса

ндр

ови

ч 

05

.1

2.

19

86 

8(

42

14

2)

42

-

6-

01 

socht

eisin1

967@

mail.r

u 

2

4 

ЦО "Надежда" 

3
0

.0
8
.2

0
1

9
 

МБОУ СОШ, 

682612 

Хабаровский 

край 

Амурский 

район, пос. 

Тейсин, ул. 

Карбышева, 5 

Положение 

о 

церемониал

ьном отряде 

Приказ 

№128-Д от 

30.08.2019 

 

 

 

- 

6 0 5 0 5 0 0 0 0 1 5 

http

s://v

k.co

m/c

lub

216

681

930 

Гир

шф

ель

д 

Юл

ия 

Ник

ола

евн

а 

05

.0

3.

19

86 

8(

42

14

2)

42

-

6-

01 

sochte

isin19

67@m

ail.ru 
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2

5 

ЦО «Вираж» 

0
1

.0
9
.2

0
2

4
 

 

Литовко 

Положение _ 

8 3 5 0 0 5 3 0 1 0 0 _ 

Сед

его

ва 

Алѐ

на 

Вла

дим

иро

вна 

23

.1

2.

19

91 

89

14

21

91

18

2 

alyon

asede

gova

@yan

dex.r

u  

2

6 

ЦО «Амурец» 

1
0

.0
9
.2

0
1

4
 

Школа, 

682636, 

Амурский 

район, село 

Ачан, ул. 

Советская, 36 

Положение _ 7 0 6 0 0 6 0 0 0 1 7 _ Ход

жер 

Тат

ьян

а 

Юр

ьев

на 

06

.0

7.

19

78 

79

14

41

36

96

3 

tanya

khodz

her@

gmail

.com 

2

7 

ЮО «Юнарми

я» 

0
9

.1
0
.2

0
2

0
 

Школа, 

682636, 

Амурский 

район, село 

Ачан ул. 

Советская, 36 

Устав - 10 5 4 0 0 8 1 0 0 1 9 _ Бел

ьды 

Тат

ьян

а 

Але

кса

ндр

овн

а 

03

.0

8.

19

87 

79

14

17

09

30

3 

Tatan

abeld

y0@g

mail.

com 

2

8 

ЦО 

 

 

 

«Агди» - 

«Гром» 

2
0

1
4
 

МБОУ ООШ 

с.Джуен 

Хабаровский 

край, 

Амурский 

район, село 

Джуен, ул. 

Центральная, 

7 

 

Положение 

_ 14 6 8 0 14 0 0 0 0 1 0 http

s://v

k.co

m/c

lub

224

370

075 

Бел

ьды 

Ан

жел

а 

Вал

ерь

евн

а 

04

.1

0.

19

71 

89

14

15

77

42

8, 

djuen1

932@

mail.r

u    

http://alyonasedegova@yandex.ru/
http://alyonasedegova@yandex.ru/
http://alyonasedegova@yandex.ru/
http://alyonasedegova@yandex.ru/
http://alyonasedegova@yandex.ru/
http://alyonasedegova@yandex.ru/
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*ВПК - Военно-патриотический клуб      ВПО - Военно-патриотическое объединение 

ЦО - Церемониальный отряд      ВСК - Военно-спортивный клуб 

ЮО - Юнармейский отряд      ОВП - Волонтеры Победы 

ПО - Поисковый отряд       КК-Кадетские классы 

2

9 

ВП

О 

«ВЕГА» 2
1

.1
0
.2

0
1

9
 

МБУ 

ЦДЮТиЭ   

г. Амурска, 

680641, г. 

Амурск, пр. 

Октябрьский, 

д. 22 

Положение Юнарм

ейский 

отряд 

26 12 14 0 0 6 20 3 0 0 26 http

s://v

k.co

m/

wall

-

211

387

710

_18 

Вол

ощ

ук 

Вяч

есл

ав 

Але

ксе

еви

ч 

14

/0

7/

19

95 

89

14

40

27

93

7 

Slava

7239

@mai

l.ru 

3

0 

ВП

О 

 

 

 

«Паллада» 0
1

.0
9
.2

0
2

3
 

Амурский 

политехничес

кий техникум, 

682640, г. 

Амурск, 

Строителей 

47 

Положение Сухоп

утное 

 

 

15 15 0 0 0 0 15 15 0 0 0 - 

 

Чер

емн

ых 

Пав

ел 

Сер

гее

вич 

25

.0

7.

19

86 

89

14

17

15

57

4 

Pavel

/chere

mnyk

h47@

gmail

.com 


